Et edificauit zc. **Aug.** Queritur quib; adiutorib; eam edificauerit. si plures homines nō fuerint q; scriptura dicit. Sed sciendū est multo plu res fuisse tunc. q; diu viuendo plures poterant generare. nec miruz cū filij israhel p̄ qdringetos ānos sic multiplicati legūt. ut nō possit numerari exercit'

Porro enoch... Non de omnibus his certa mysteria etiam... nec de ramis arborum fructus legeres nisi truncos antea plantasset.

Notandum ipse generationes ab Adam per Ayn vnderario terminantur... in quo transgressio signatur. Lamech namque septimus est...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

De bigamia nascitur Lamech habitans in tentorijs... q. mutabilia instabilitate eorum figurant...

Abitus in mundum... xeniens: effusione sanguinis peccatum teleuit. Unde non dico tibi septu...

Septenarius vniuersitate significat... p que ducto vnderario fit lxxvij...

Septies. Cognouit quoque adhuc adam uxorem suam... et peperit filium...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Ecce est liber generationis adam

in die qua creauit deus hominem ad similitudinem dei...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

Et peperit filium... et vocauitque nomen illius seth...

repositus est: et interpretatio nominis xpm significat. Sed omnes prius portant imaginem terreni hominis: qm celestis. licet multi ante aduentum christi p fidem eandem gratia habuerunt: qua saluant christiani.

Str. Ferunt post mortem abel vouisse adam se vxore no vltra cogniturum. nec filium generaturum. Sed deo iubete fregit votum: vt dei fili? de eo nasceretur: et homo redimeretur. De stirpe em cayn nasci no debuit. Vn ante seth nullu legit genuisse. post eu vero dicit: qz genuit filios et filias.

Hec computatio genealogiarum quasi ramos spargit hystoriaz: de quibz suis locis colliguntur fructus mysterioz. Et notandum qz in generatione seth nulla femina ponitur nominatim: sic in generatione cayn. Iustoz em est omnia viriliter agere: nichil femineu: nichil fragile vsurpare. procedit em hęc generatio per venariu vsqz ad noe in quo pceptozum signat impletio: sicut p videnariu in generatione cayn trasgressio.

In generatione iustoz primus enoch ponitur: qui dedicatio interpretatur. qz re probi in pssenti vita spei suę radicem figunt. et ab amore unmarcessibilis hereditatis arefcunt. de quibus dicit: vidi stultu firma radice: et maledixi pulcritudini ei? statim. In generatione iustoz enoch ab ada septim? ponitur: qz hmanente ciuitatem n querit: sed expectati onem vsqz in fine teporis extendit. qd septenaria reuolutione terminat. cu eternitas octaua successerit. vñ iste enoch qui ponit septimus: et translatus est: qz deo placuit. septimam requie significat: ad qua p hac vita qui deo pferat adheret sine dilatoe trasfert. Interpretatio quoqz nominu hui? generatois ide sigt. Adam interpretatur ho. vel rubra terra. Seth positio vel resurrectio. Enos homo. Caynan lamentatio. Malabel laudans deu. Jared roboratus. Enoch dedicatio. Mathusale mortis emissio. Lamech humiliatus. Noe requies. Procedes ergo ho de terra. resurgens a peccatis: erit homo inuocans deu et desens peccata pristina sic qz laudans eum. roboratus spiritu dei. dedicat in vitam. e. Atqz victor mortis deo subiectus. requiem possidet sempiterna. qua significat noe: qui

^{resurrectio vel positio. i homo.}

^{i seth. cy. annis: et genuit i enos}

Uixitqz seth postqz genuit enos octingentis septem annis: genuitqz filios et filias. Et facti sunt omnes dies seth nongentorum duodecim annorum: et mortuus est. Uixit

vero enos nonaginta annis. et genuit caynan. post cuius ortuz vixit octingentis quindecim annis: et genuit filios et filias. Factiqz sunt omnes dies enos nongentorum

quinque annorum. et mortuus est. ^{lamentatio.} Uixitqz caynan. lxx. annis. et genuit malabel. Et vixit caynan postqz genuit malabel octingentis quadraginta annis. genuitqz filios et filias. Et facti sunt omnes dies caynan nongentis decem anni

et mortuus est. ^{laudans deum.} Uixit aut malabel seraginta quinque annis. et genuit iared: et vixit malabel postqz genuit iared octingentis triginta annis et genuit filios et filias.

Et facti sunt omnes dies malabel octingentis nonaginta quinque anni: et mortuus est. Uixitqz iared centum seraginta duobus annis: et genuit enoch. et vixit iared postqz genuit enoch octingentis annis

et genuit filios et filias. Et facti sunt

requies interpretat. et decimo loco numeratur. qz p impletionez mandatorum possidet regnu celoz.

Ambulauitqz cu d. zc. Jf. Enoch septimus ab ada placens deo

omnes dies iared nongentis sexaginta duo anni: et mortuus est. Porro enoch vixit sexaginta quinque annis. et genuit mathusalem. Et ambulauit enoch cum deo. Et vixit enoch postqz genuit mathusalem trecentis annis. et genuit filios et filias. Et facti sunt omnes dies enoch trecentis sexaginta quinque anni. Ambulauitqz cum deo et non apparuit: quia tulit eum deus.

Uixitqz mathusalem centis octoginta septem annis. et genuit lamech. Et vixit mathusale postqz genuit lamech septingentis octoginta duobus annis. et genuit filios et filias. Et facti sunt omnes dies mathusalem nongentis sexaginta nouem anni: et mortuus est. Uixit autem lamech centis octoginta duobus annis. et genuit filium: vocauitqz nomen eius noe dicens:

Iste consolabitur nos ab operibus et laboribus manuum nostrarum in terra cui maledixit dominus. Uixitqz lamech postqz genuit noe quingentis nonaginta quinque annis: et genuit filios et filias.

Et facti sunt omnes dies lamech septingentis septuaginta septem anni

qui et translatus est: septimam requie significat. ad qua trasfertur qui tanqz sexta die. i. sexta etate seculi p xpi aduentu formatur. transactis autem sex milibz annis factio iudicio. et renouato celo et terra. trasferentur sancti in vitam eterna. Qu aut p seth ab ada vsqz ad noe tenarius numerus insinuatur. complementu mandatorum in ecclesia in opibus figurat. cui numero si addatur vel adijcuntur duo filij noe medio reprobato: duodenarius psumatur. qui i patriarcharum et aploz numero insignis habet. ppter partes septenarij altera p alteram multiplicata. nam ter qua terni ipm faciunt.